
                                   2025 年 6 月 18 日 

医療機関 各位              公益社団法人日本海員掖済会 神戸掖済会病院 

                                    院長 藤 久和 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当院の運営等につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして受諾中止をご案内します。 

突然のことでご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                         謹白 

 

 

検査項目 中止理由 代替項目 受諾中止日 

ホルター+血圧 機器の故障のため 代替項目なし 

2025 年 

6 月 18 日（水） 

 

検査項目 中止理由 代替項目 最終受諾日 

トレッドミル 

運動負荷 

機器の老朽化 

のため 

エルゴメーター 

運動負荷 

2025 年 

12 月 24 日（水） 

 

 

 

 

 

〒655-0004 

神戸市垂水区学が丘 1丁目 21－1 

TEL078(781)7811 FAX078(781)1511 

https://www.kobe-ekisaikai.or.jp 


